[bookmark: _GoBack]ГУБЕРНАТОР ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» __________ 2021 года № _________

О внесении изменений в постановление Губернатора Ленинградской области от 14 августа 2008 года № 164-пг
«Об образовании комиссии по вопросам поддержки пострадавших граждан - участников долевого строительства многоквартирных домов в Ленинградской области»

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством постановляю:
1. Внести в постановление Губернатора Ленинградской области от 14 августа 2008 года № 164-пг «Об образовании комиссии по вопросам поддержки пострадавших граждан - участников долевого строительства многоквартирных домов в Ленинградской области» следующие изменения:
1.1. пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Ленинградской области по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству.»;
1.2. в пунктах 2.2 и 3.1 приложения 1 к постановлению Губернатора Ленинградской области от 14 августа 2008 г. № 164-пг «Об образовании комиссии по вопросам поддержки пострадавших граждан - участников долевого строительства многоквартирных домов в Ленинградской области» слово «защите» заменить словом «восстановлении»;
1.3. в пункте 3.2 приложения 1 к постановлению Губернатора Ленинградской области от 14 августа 2008 г. № 164-пг «Об образовании комиссии по вопросам поддержки пострадавших граждан - участников долевого строительства многоквартирных домов в Ленинградской области» слово «защиты» заменить словом «восстановления».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

Губернатор
Ленинградской области						        А. Дрозденко